
Zakázka:

Misto

Objednatel: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. IČ: 25013891

Revoluční 3088/26 DIČ: CZ25013891

40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum

Zhotovitel: IČ: 28685679

DIČ:

43141

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0 % CZK

Snížená DPH 0 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

Jirkovská 115

Údlice

Ústí nad Labem

0,00

0,00

Stavební úpravy 3.N.P. DPmÚL

0,00

0,00

STAKADO s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

60 HSV

96 HSV

97 HSV

735 PSV

763 PSV

766 PSV

775 PSV

776 PSV

784 PSV

M21 MON

M46 MON

VN VN

Cena celkem

0,00Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Celkem

0,00Svislé a kompletní konstrukce

0,00Bourání konstrukcí

0,00Přesun sutě

0,00Vzduchotechnika

0,00Konstrukce suché výstavby

0,00Konstrukce truhlářské

0,00Podlahy vlysové a parketové

0,00Podlahy povlakové

0,00Dokončovací práce - malby

0,00Elektromontáže

0,00Zemní práce při montážích

0,00Vedlejší náklady

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ SOD ÚPRAVA CELKEM cena / MJ Celkem VCP MNP

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 340100011RAB Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 1 m2, příčka 

tloušťky 125 mm

m2 1,60000 1,60000 0,00 0,00

Díl: 60 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
2 602016193R00 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn, nanášená 

ručně

m2 187,55000 -46,00000 141,55000 0,00 0,00

3 612445515R00 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrst, 

vniřních stěn, ručně

m2 187,55000 -46,00000 141,55000 0,00 0,00

4 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,80000 2,80000 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
5 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 71,00500 71,00500 0,00 0,00

6 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 11,20000 11,20000 0,00 0,00

7 971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC m2 1,60000 1,60000 0,00 0,00

8 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 15,00000 15,00000 0,00 0,00

9 973042341R00 Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,16 m2, hl. 15 cm kus 3,00000 3,00000 0,00 0,00

10 974042532R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x7 cm m 5,00000 5,00000 0,00 0,00

11 974082113R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm m 12,00000 12,00000 0,00 0,00

Díl: 97 Přesun sutě 0,00
12 979011211R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, pro 

budovy v do 9m ručně

t 22,62100 22,62100 0,00 0,00

13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,62100 22,62100 0,00 0,00

14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 203,58900 203,58900 0,00 0,00

15 979990102R00 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu, 

skládka

t 22,62100 22,62100 0,00 0,00

Díl: 735 Vzduchotechnika 0,00
16 728111111R00 Demontáž klimatizačních jednotek včetně potrubí ks 3,00000 -3,00000 0,00000 0,00 0,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
17 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 

desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 86,64500 11,51500 98,16000 0,00 0,00

18 962036112R00 DMTZ SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou k-cí, 

jednoduché opláštění, bez tepelné izolace!!!!

m2 98,77000 98,77000 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy 3.N.P. DPmÚL

Ústí nad Labem



19 342267112RT4 SDK obklad dřevěných k-cí tvaru U š. do 1,2m , desky 1*A 

15

m 3,05000 3,05000 0,00 0,00

20 342265192R00 Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2 kus 22,00000 22,00000 0,00 0,00

21 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 717,06000 717,06000 0,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
22 766661112R00 Montáž dveří a zárubní kus 6,00000 -1,00000 5,00000 0,00 0,00

23 61160103R Dodávka zárubní kus 6,00000 -1,00000 5,00000 0,00 0,00

24 61160103R Dveře vnitřní s protihlukovou vložkou LTD dub, vč. kování kus 3,00000 3,00000 0,00 0,00

25 61160103R Dveře vnitřní LTD bílé. vč. kování kus 3,00000 -1,00000 2,00000 0,00 0,00

26 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7,00000 7,00000 0,00 0,00

27 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 5,00000 -5,00000 0,00000 0,00 0,00

28 61187176.zR Prah dubový, vč. povrchové úpravy kus 5,00000 -5,00000 0,00000 0,00 0,00

29 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 619,98000 619,98000 0,00 0,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00
30 775413122R00 Podlahové lišty ze dřeva lepené m 66,80000 66,80000 0,00 0,00

31 61731616R soklová lišta MDF 100*18mm m 73,48000 73,48000 0,00 0,00

32 998775202R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 159,99000 159,99000 0,00 0,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
33 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 78,80000 78,80000 0,00 0,00

34 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 98,77000 98,77000 0,00 0,00

35 776521200R00 Lepení pásů povlakových podlah textilních m2 98,77000 98,77000 0,00 0,00

36 69741060.AR Koberec zátěžový - vysoká zátěž, Magnum 300, šíře 4,0m m2 113,58600 113,58600 0,00 0,00

37 632441491R00 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 98,77000 98,77000 0,00 0,00

38 776101121R00 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu , povlakových 

podlah ředěná v poměru 1:1

m2 197,54000 197,54000 0,00 0,00

39 69741072.AR penetrace THOMSIT R 760 á 10kg kg 40,00000 40,00000 0,00 0,00

40 632418104RT3 Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 3 mm, pevnost 

30Mpa tl.3mm

m2 98,77000 98,77000 0,00 0,00

41 776511810R00 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 98,77000 98,77000 0,00 0,00

42 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 267,59000 1 267,59000 0,00 0,00

Díl: 784 Dokončovací práce - malby 0,00
43 784403801R00 Oprášení, ometení podkladu , místnost do 3,8m m2 187,55000 187,55000 0,00 0,00

44 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 187,55000 187,55000 0,00 0,00

45 602022191R00 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podklad, 

místnost výšky do 3,8m

m2 187,55000 -187,55000 0,00000 0,00 0,00

46 622412211R00 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra, 

otěruvzdorné, v místnostech v 3,8m

m2 68,12000 -68,12000 0,00000 0,00 0,00



47 784131101R00 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra, 

otěruvzdorné, v místnostech v 3,8m

m2 187,55000 -187,55000 0,00000 0,00 0,00

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 0,00000 187,55000 187,55000 0,00 0,00

Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 0,00000 68,12000 68,12000 0,00 0,00

Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 0,00000 187,55000 187,55000 0,00 0,00

Oprava omítek stropů a stěn do 20%, vnitřních 

vápenocem.štukových

m2 0,00000 41,78900 41,78900 0,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
48 X210010001 Montáž trubek plastových ohebných D11 a 13,5, 

uložených pod omítku

m 3,00000 -3,00000 0,00000 0,00 0,00

49 x2101001 Instalace nových rozvodů elektro a koncových zaříz, vč. 

materiálů

soub 1,00000 -1,00000 0,00000 0,00 0,00

50 x21010002 Instalaec podlahových krabic elektro, vč. vyzbrojení soub 3,00000 -3,00000 0,00000 0,00 0,00

51 x2101003 D+M podhledových svítidel 600*600mm ks 22,00000 -22,00000 0,00000 0,00 0,00

52 x2102800001 Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení, revize kpl 1,00000 -1,00000 0,00000 0,00 0,00

53 xDEM21010008 Demontáž stávajících svítidel, k předání objednateli soub 1,00000 -1,00000 0,00000 0,00 0,00

54 xDEM2100082 Demontáž stávajících zásuvek a vypínačů, k předání 

objednateli

soub 1,00000 1,00000 0,00 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
55 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 12,00000 12,00000 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
56 005124010R režijní náklady včetně dopravy % 19,00000 19,00000 0,00 0,00

VCP 0,00

MNP 0,00

SUMA 0,00

Celkem 0,00


